
中国电建昆明院

长河坝水电站深 V 峡谷

基于北斗全天候监测自动化系统建设

及长河坝泄洪洞、放空洞进口边坡 GNSS 设备改造项目

监测设备采购项目

变更公告

项目名称：中国电建昆明院长河坝水电站深 V峡谷基于北斗全天候监测自动化系统建设

及长河坝泄洪洞、放空洞进口边坡 GNSS 设备改造项目监测设备采购项目

项目编号：POWERCHINA-0209-240365

采购人名称： 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司

采购人地址： 人民东路 115 号

采购人联系人、联系方式：孙云川 13888996407

代理机构全称：中电建昆设（云南）工程建设有限公司

采购代理机构地址： 学府路 691 号

采购代理机构联系人、联系方式：黄精涛 15398387080

首次公告日期：2024-12-06

本次更正日期：2024 年 12 月 16 日

更正事项、内容：报价截止时间由 2024 年 12 月 16 日 10:00 变更为 2024 年 12 月 19 日

10:00

中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司

中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司

（电子签章）

2024 年 12 月 16 日




		www.bjca.org.cn
	2024-12-16T08:45:50+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




